
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 01 de Março de 2023. 
PORTARIA N° PP 00020/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00020/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO 
PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam 
como proponentes vencedores: 

- PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA. 
CNPJ: 42.656.057/0001-93. 
Valor: R$ 83.915,00. 
- THIAGO GOMES BARBOSA COMÉRCIO. 
CNPJ : 31.860.198/0001-07. 
Valor: R$ 164.489,75. 

Total: R$ 248.404,75. 

Publique-se e cumpra-se. 

~ 

GERONCI • ' 1 CUPIRA JUNIOR 
feito 


